
更新：平令和 1年8月 1日

異形ブロック型枠1m2賃料　定価金額

御中

■型枠賃料定価金額（１㎡当り）

■割増型枠賃料定価　（追加型枠枚数の面積）

　余分に予備底枠や本体型枠の追加が必要な場合は、追加する型枠組数については

追加型枠枚数の面積に以下の割増し型枠の定価を考慮する。

(単位：円／m2)

■その他、特記事項

記-1）　沖縄、北海道は、これら主要港までの運賃等を考慮し、上記賃料の10%増しを標準とする。

記-2）　離島については、本土の港渡しとします。

記-3）　標準の型枠貸与組数は、ブロック個数の10％の組数としますが、ブロック個数が少なく運搬費が高くなる

　　場合は、別途見積りでお願いします。

記-4)　有効期限は2020年3月末とします。
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オルサーブロック

10ｔ未満

10t～20ｔ未満

1,290
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10t～30ｔ未満 1,780

10t～20ｔ未満

10ｔ未満

10t～20ｔ未満

1,290

1,330

30ｔ～50ｔ未満 1,990

-

1,560

1,870

直積消波ブロック型枠

適　用

20ｔ未満

60t以上

全規格

全規格

消波・根固ブロック型枠

中空ブロック（アバロン）型枠

20ｔ～60ｔ未満

定価賃料　（円/m2）
備   考

名    称 定 価

-

-

-

消波ブロック
鋼製型枠

20ｔ～40ｔ未満

10ｔ未満

50ｔ～80ｔ未満

80t以上

-

-2,450

60ｔ～80ｔ未満

20ｔ～40ｔ未満

40ｔ～60ｔ未満

10ｔ未満

８０ｔ以上

中空ブロック
鋼製型枠

直積消波ブロック
鋼製型枠

品 名

アバロン

アングロック

合掌ブロック

被覆・根固ブロック
鋼製型枠

標 準 型

1,420

1,560

1,770

1,420

名 称 適 用

20ｔ～40ｔ未満

40ｔ～60ｔ未満

1,290

1,420

1,740

2,120

備　　　考

5,200

7,000

7,000

7,000
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